

## **DECLARAÇÃO**

## ITEM 3 da Resolução TC nº 47, de 19 de dezembro de 2018.

Declaramos para os devidos fins, em cumprimento a resolução TC 47/2018, acima mencionada que estão consolidados na prestação de contas as unidades orçamentárias a seguir:

- Fundo Municipal de Defesa da Criança e Adolescentes
- Fundo Municipal de Saúde
- Fundo Municipal de Previdência
- Fundo Municipal de Assistência Social
- Câmara Municipal de Macaparana

Macaparana, 25 de fevereiro de 2019.

Maviael Francisco de Moraes Cavalcanti - Prefeito –

Maria José de Lira - Contabilista -